证券代码：300324        证券简称：旋极信息        公告编号：2022-102

北京旋极信息技术股份有限公司

关于转让浙江小望科技有限公司部分股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月27日召开

第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于转让浙江小望科技有限公司部分

股权的议案》，董事会同意公司向4名受让方转让小望科技17%股权，交易价格为

10,200万元人民币，公司于同日与4名受让方签署了《股权转让协议》。上述内容

详见公司在巨潮资讯网披露的《关于转让浙江小望科技有限公司部分股权的公

告》。

二、 交易进展情况

受疫情影响及融资环境变化，受让方上海尔硕科技合伙企业（有限合伙）、

上海夷远科技合伙企业（有限合伙）、上海豪韦科技合伙企业（有限合伙）、上海

纽友科技合伙企业（有限合伙）未能在约定期限内向公司支付转让价款，根据《股

权转让协议》约定，受让方丧失受让资格，本次交易终止。

本次交易未进行股权交割、工商变更等手续，公司仍持有浙江小望30.6607%

股权，不会对公司本期及未来财务状况和经营成果产生影响。

特此公告。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2022 年 12 月 19 日